

S. Akselbo Holding ApS

Lestrupvej 9, Lestrup
4500 Nykøbing Sj.

CVR-nr. 31746841

Årsrapport 2017/18

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 17-12-2018

Søren Akselbo Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2017 - 30-06-2018 udviser et resultat på kr. -6.930, og selskabets balance pr. 30-06-2018 udviser en balancesum på kr. 7.971, og en egenkapital på kr. -48.330.

Ledelsen finder årets resultat for utilfredsstillende.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets indtjening og udvikling er afhængig af datterselskabet Jørgen Kristensens Eftf. Nr. Asmindrup ApS udvikling og som følge af positive forventninger til datterselskabets udvikling i 2018/2019, forventer selskabets ledelse et tilfredsstillende resultat i næste regnskabsår

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt hele egenkapitalen og på reglerne i Selskabslovens §119. Ledelsen har udarbejdet en økonomisk plan for reetablering af kapitalen.

Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-6.969	-6.250
Driftsresultat		-6.969	-6.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		0	-11.166
Finansielle omkostninger		-1.916	-1.582
Resultat før skat		-8.885	-18.998
Skat af årets resultat	1	1.955	1.723
Årets resultat		-6.930	-17.275
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-6.930	-17.275
Resultatdisponering		-6.930	-17.275

Balance 30. juni 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Udskudte skatteaktiver		7.969	6.014
Tilgodehavender		<u>7.969</u>	<u>6.014</u>
Likvide beholdninger		<u>2</u>	<u>2</u>
Omsætningsaktiver		<u>7.971</u>	<u>6.016</u>
Aktiver		<u>7.971</u>	<u>6.016</u>

Balance 30. juni 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-173.330	-166.400
Egenkapital		-48.330	-41.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	3.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		25.431	17.618
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		27.870	26.798
Kortfristede gældsforpligtelser		56.301	47.416
Gældsforpligtelser		56.301	47.416
Passiver		7.971	6.016
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Noter

	2017/18	2016/17
1. Skat af årets resultat		
Regulering af eventualskatter	-1.955	-1.723
	<u>-1.955</u>	<u>-1.723</u>

2. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter udbegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.